Instrukcja obsługi MDR                                                                                                                 Strona   1  /  6
 MPL Power Elektro sp. z o.o.
 44-119 Gliwice, ul. Wschodnia 40
 tel +48 32/ 440-03-02...05  ; fax +48 32/ 440-03-00...01 ;
 email: power@mplpower.pl,  http://www.mplpower.pl
INSTRUKCJA OBSŁUGI
Zasilaczy serii  MDR

obwodem ochronnym.
 Urządzenie  może  zakłócić  pracę  czułych  urządzeń  radiowo
telewizyjnych umieszczonych w pobliżu.
Uwagi producenta.
Producent  zastrzega  sobie  prawo  do  wprowadzania  zmian  konstrukcyjnych  i
technologicznych niepogarszających jakości wyrobu.
1. Opis techniczny
Przeznaczenie
Zasilacze serii MDR przeznaczone są do  zasilania urządzeń elektroniki, automatyki przemysłowej,
telekomunikacji.  Zbudowano  je  w  oparciu  o  przetwornicę  impulsową  co  umożliwiło  uzyskanie
wysokiej sprawności oraz małych wymiarów. Zasilacze przeznaczone są do mocowania na szynie
DIN  35mm  (TS35mm).  Zasilacze  posiadają  możliwość  regulacji  napięcia  wyjściowego
potencjometrem montażowym dostępnym z zewnątrz.
Podstawowe dane techniczne
  Model Moc Napięcie wejściowe / prąd wyjściowy
MDR-10 10W 5V/2A 12V/0.84A 15V/0.67A 24V/0.42A
MDR-20 20W 5V/3A 12V/1.67A 15V/1.34A 24V/1A
MDR-40 40W 5V/6A 12V/3.33A 24V/1.7A 48V/0.83A
MDR-60 60W 5V/10A 12V/5A 24V/2.5A 48V/1.25A
MDR-100 100W 12V/7.5A 24V/4A 48V/2A
Instrukcja obsługi MDR                                                                                                                 Strona   3  /  6
Widok i gabaryty zasilacza serii MDR-10, oraz  MDR-20.
Jednostka: mm.
Widok i gabaryty zasilacza serii MDR-40, oraz MDR-60.